



BIST100 Endeksi dün 14 (% 0.15) puanlık düşüş ile 10.1158 seviyesinden ve 103.7 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada dalgalı seyir devam ediyor. Kâr satışları, ardından tepki alımları ve dün tekrar yükseliş denemeleri kâr satışları geldi. Hisse bazlı hareketlilik yoğun görülürken sektörel bazlı bir hareketten söz etmek zordu. Döviz kurları ve gösterge tahvil faiz oranında ise yatay hareket vardı.

ABD enflasyonu, ekonomik veriler, dış piyasalar, bilançolar öne çıkan gündem konuları. Borsa İstanbul'da dün dış borsalar ile olumsuz ayrışma gözlenirken yön arayışı devam ediyor. Düşüşe konu olabilecek piyasa bozucu bir haber veya gelişme yoktu. Özellikle bir aracı kurumdan gelen satışlar bazı lokomotif hisselerde ve piyasa üzerinde etkili oldu. Borsayı taşıyan gelişmeler ise geçerliliğini koruyor. Ekonomik program ve buna bağlı olarak yabancı yatırımcı girişleri, Türkiye'nin risk primindeki düşüş eğilimi gibi olumlu fiyatlamaya konu olan gelişmelerin seyrinde bir değişim gözlenmiyor. Yerli yatırımcıların yüksek faiz nedeniyle borsaya ilgisi son dönemde zayıftı. Borsa İstanbul'da iyimserlik etkisi azalmakla birlikte korunuyor.

Dış piyasalar dün ABD TÜFE verisine odaklanmıştı. Beklentilere paralel şekilde; Yıllık %3.4, aylık %0.3 olarak açıklandı. Enflasyon hızında yavaşlama ve bir önceki ayın altında gelmesi olumlu algılandı. Eylül ayından Fed'in faiz indirimlerine başlama beklentileri (%70) güç kazandı. Hatırlanırsa geçen hafta ABD istihdam verileri de beklentilerden olumsuz gelmiş ve piyasalar tarafından olumlu karşılanmıştı. Fed faiz kararları açısından istihdam ve enflasyon verilerinin önemli bir ağırlığı olduğu bilinen durum. Avrupa Merkez Bankası için ise faiz indirimine haziran ayında başlaması konusunda beklentiler korunuyor. Kısa bir tereddütün ardından piyasalar tekrar faiz indirimi fiyatlamaya sürecine girdi. ABD ve Avrupa borsalarında çıkış gözlenirken ABD tahvil faizlerinde düşüş, dolarda zayıflama, euroda ise güç kazanımı gözlemlendi. ABD 10 yıllık bono faiz oranı %4.31'e gerilerken dolar endeksi 104'e, euro/dolar paritesi 108'e yaklaştı. ABD tahvil faizi ve dolardaki zayıflama altının ons fiyatına yükseliş olarak yansıdı 2.391 dolara yükseldi. Gram/TL altın ise 2.471 seviyesini test etti. Petrol fiyatında ise yatay görünüm sürüyor. Brent petrol 82-83 dolar seviyelerinde işlem görüyor.

## BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste kâr satışlarına rağmen çıkış trendi korunuyor. İlk destekler 10.120 ve 10.050-10.000 seviyelerinde görülüyor. Bu seviyeler günlük işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 9.900-9.860 noktalarında. İlk dirençler ise 10.240-10.270 seviyelerinde. 10.270 daha önemli. Bu seviyelerde satış denemeleri görülebilir. Sonraki dirençler 10.330-10.360 seviyelerinde bulunuyor. Endekste dalgalı seyir devamıyla destek seviyelerinde görülecek tepki alımları direnç seviyelerini geçmekte zorlanabilir.



**Yasal Uyarı:** Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına herhangi bir kimseye, herhangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde herhangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşterileri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



### GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER

HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
GARAN	87.30-86.00	90.45-91.15	85.80
KCHOL	239.00-238.00	247.00-252.00	237.00
OYAKC	59.00-58.00	61.30-62.00	54.70
SOKM	65.40-64.20	67.00-69.00	63.80
EKGYO	8.60-8.50	8.97-9.20	8.40

### TEKNİK VERİLER (16 Mayıs Perşembe Günü İçin)

HACİM ARTIŞI GÖZLENENLER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
Beşiktaş Futbol Yat.	Akfen GMYO	Beşiktaş Futbol Yat.
Erbosan	Egeplast	Odine Teknoloji
Kontrolmatik Teknoloji	Good-Year	Emlak Konut GMYO
Mia Teknoloji	Vakıf GMYO	Escort Teknoloji
Carrefoursa	Ahlatıcı Doğalgaz	Ak Enerji
Karel Elektronik	Bagfaş	İmaş Makina
Kütahya Porselen	Şekerbank	Arena Bilgisayar
Hatsan Gemi	Şok Marketler Ticaret	Selçuk Gıda
Oyak Çimento	Ulusoy Un Sanayi	Konya Çimento
Alarko GMYO	Albaraka Türk	Viking Kağıt

Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"

### GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

02.30 Japonya GSYİH,  
14.30 Türkiye Yurtdışı Yerleşiklerin Hisse Senetleri ve Tahvil Bono İşlemleri-Para ve Banka İstatistikleri,  
15.30 ABD İşsizlik Başvuruları – İnşaat İzinleri,  
15.30 ABD Philadelphia Fed İmalat Endeksi,  
16.15 ABD Sanayi Üretimi,  
22.30 ABD Fed Bilanço.

### ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **GEREL;** Şirketimiz ile CODES CONSTRUCTION firması arasında, firmanın Birleşik Arap Emirlikleri DUBAI'de bulunan EMAAR HILLS – GOLF HEIGHTS projesi işi için kullanılmak üzere BusBar ihtiyaçlarının şirketimiz tarafından tedarik edilmesine yönelik yaklaşık olarak 1.020.000,00 USD (BirMilyonYirmiBinAmerikanDoları) bedelli sipariş alınmış ve üretim sürecine başlanmıştır. Şirketimiz ile PETROFAC INTERNATIONAL firması arasında, firmanın LİTVANYA'da bulunan RESIDUE HYDROCRACKING UNIT OSBL EPC projesi işi için kullanılmak üzere BusBar ihtiyaçlarının şirketimiz tarafından tedarik edilmesine yönelik yaklaşık olarak 589.000,00 USD (BeşYüzSeksekDokuzBinAmerikanDoları) bedelli sipariş alınmış ve üretim sürecine başlanmıştır.
- ✓ **BASGZ;** %220 (brüt), %198 (net) temettü kararı (düzeltme).
- ✓ **PAPIL;** %5.81 (brüt), %5.23 (net) temettü kararı
- ✓ **DOAS;** ABERG Service Sp. Zo.o ile Şirketimiz arasında Wielton grup markaları (Wielton, Langendorf, Fruehauf) yarı römork ürünlerinin Türkiye'de orijinal yedek parça satışının ve servis hizmetlerinin Şirketimiz tarafından yerine getirileceğini belirleyen distribütörlük sözleşmesi imzalanmıştır.
- ✓ **Gen İlaç,** Sosyal Güvenlik Kurumu ile 1,7 milyar TL'lik ilaç sözleşmesi imzaladı.